Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2

Proar. nr. 24 100m Rugslag m. minioren 5

KR

0 NOo OB WD -

- a A A A A A a
~NOo o W N -~ O

RD

Charley Blide
Noor Vermeer
Pippa van 't Land
Sara Korthuis

Estelle van Wijngaarden

Anouk van Dongen
Kim Boer

Jade van der Maas
Djanilla Brink
Joélle de Does
Fiene Nijkamp
Megan Jonkman
Marieke Koekoek
Evy Rozeboom
Leyla Oversluizen
Robin van der Meide
Lieke Rossel
Robyn Hulleman
Shanna Joppe
Suze Buikema
Fieke Hoogduin

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Marrit Steenbergen

ZPC Hoogeveen
SBC2000

ZPC AMERSFOORT
TriVia

ZPB-H&L
Aqua-Novio'94

ZV De Zaan

WvZ

DAW

Ed-Vo
Aqua-Novio'94

The Hague Swimmin
ESCA Zwemmen
WZzPC

De Devel

Polaris

De Kikker

YA

Z & PC De Zeeuwse
ORCA

Lz 1886

1.19.27
1.24.19
1.19.98
1.22.26
1.23.55
1.24.22
1.23.09
1.24.34
1.26.51
1.25.96
1.26.27
1.24.79
1.25.86
1.25.76
1.26.43
1.27.73
1.27.54
1.21.02
1.28.07
1.27.87
1.33.40

Speedo Jaargangwedstrijden 2017 dag 2, 19-02-17 te Leiden

Eindtijd
1.13.26

06-00164 1.16.35
06-00752 1.18.46
06-00426 1.18.56
06-00494 1.19.18
06-01020 1.20.29
06-00084 1.21.02
06-00034 1.21.57
06-00408 1.22.43
06-00988 1.22.82
06-00008 1.23.79
06-00570 1.24.10
06-00508 1.24.36
06-00330 1.24.91
06-01338 1.25.15
06-02730 1.26.16
06-01778 1.27.00
06-03070 1.30.11
06-00890

06-01186 Reserve
06-00872 Reserve
06-00836 Reserve

Hupprog

RD

50m

20-02-11

0.36.94
0.39.05
0.37.76
0.36.68
0.39.08
0.39.82
0.39.10
0.40.33
0.40.42
0.40.76
0.41.42
0.40.40
0.40.17
0.41.61
0.41.48
0.42.71
0.42.86

Leiden

Tijd: 17:31
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